
 
 

UCHWAŁA NR 90/XV/2025 
RADY GMINY MNIÓW 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 oraz art. 231 ust 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r., poz.1530, z późn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2025 roku” do uchwały nr 76/XII/2024 Rady Gminy Mniów z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Mniów na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.”  do uchwały nr 76/XII/2024 Rady 
Gminy Mniów z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2025 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu po zmianie wyniesie 5.269.933,98 zł i zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości 1.724.670,30 zł, 

2) wolnych środków w wysokości 1.561.914,99 zł, 

3) spłaty udzielonej pożyczki – 150.000,00 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 78.688,35 zł, tj: 

a) wpływy za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych – 36.002,07 zł, 

b) środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe – 23.497,54 zł, 

c) środki z Funduszu przeciwdziałania Covid 19 na wypłatę wyrównań do ciepła – 19.188,74 zł. 

5) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania   finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.754.660,34 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 795



2. Zmienia się załącznik nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r” do uchwały nr 76/XII/2024 Rady 
Gminy Mniów z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2025 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.” do uchwały nr 
76/XII/2024 Rady Gminy Mniów z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 
2025 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 12 „Dotacje celowe w 2025 roku” do uchwały nr 76/XII/2024 Rady Gminy 
Mniów z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2025 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Gaweł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 795



Dział Rozdział Paragraf

852

85213

0940

85216

0940

19 600,00

Pomoc społeczna 19 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

1 600,00

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 600,00

Zasiłki stałe 18 000,00

Nr dokumentu Uchwała Nr 90/XV/2025 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2025-02-24

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 90/XV/2025

Rady Gminy Mniów

z 24.02.2025 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 795



Rozdział Wartość

1 739,00

01043 1 739,00

1 739,00

-20 000,00

60014 -20 000,00

-20 000,00

50 261,00

70005 -4 739,00

-4 739,00

70095 55 000,00

55 000,00

50 000,00

75412 50 000,00

50 000,00

19 600,00

85213 1 600,00

1 600,00

85216 18 000,00

18 000,00

85295 0,00

785 936,98

92 463,02

-785 936,98

-92 463,02

8 000,00

90015 8 000,00

8 000,00

60 000,00

92120 60 000,00

60 000,00

169 600,00Razem:

900

921

754

852

700

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

600

Nr dokumentu Uchwała Nr 90/XV/2025 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2025-02-24

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

4430 Różne opłaty i składki

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Zasiłki stałe

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Pozostała działalność

2827
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

2829
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

z 24.02.2025 r.

Rady Gminy Mniów

do Uchwały Nr 90/XV/2025

Załącznik Nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 795



..

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043 Budowa wodociągów na trerenie Gminy Mniów 2 000 000,00 300 000,00 300 000,00
A.     

B.

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 0,00

wydatki majątkowe 2 000 000,00 300 000,00 300 000,00

2 010 01044
Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w msc 

Wólka Kłucka
120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

A.     

B. 

C.      

0,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00

3 010 01044
Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w msc 

Przełom
120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 120 000,00 120 000,00 120 000,00

4 010 01044 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w m. Przełom 1 658 255,00 1 658 255,00 0,00 1 658 255,00
A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 658 255,00 1 658 255,00 1 658 255,00

5 010
01043   

01044

Trwałość projektu - Regulacja gospodarki 

wodno-ściekowej w aglomeracji Mniów
500 000,00 90 000,00 90 000,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 500 000,00 90 000,00 90 000,00

wydatki majątkowe

6 600 60016
Opracowanie koncepcji budowy chodnika w m. 

Mniów, ul. Wrzosowa
118 080,00 108 240,00 108 240,00 0,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 118 080,00 108 240,00 108 240,00

7 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Baran - 

Zaborowice wraz z mostem na cieku 

Serbinianka

2 350 000,00 2 350 000,00 955 220,70 0,00 0,00 66 415,30 0,00
A.     

B. 

C.      

1 328 364,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 0,00

wydatki majątkowe 2 350 000,00 2 350 000,00 955 220,70 66 415,30 1 328 364,00

8 600 60017
Zwiększenie bezpieczeństwa 

komunikacyjnego poprzez budowę dróg - etap 

II

9 800 000,00 9 800 000,00 1 345 000,00 0,00 0,00
A.     

B. 

C.   8.455.000,00

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 9 800 000,00 9 800 000,00 1 345 000,00 8 455 000,00

9 600 60017
Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy drogi publicznej od ul. Dębowej do ul. 

Kieleckiej w Mniowie

100 000,00 100 000,00 100 000,00
A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00

10 600 60017
Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy drogi  publicznej w m. Zaborowice
300 000,00 200 000,00 200 000,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 300 000,00 200 000,00 200 000,00

11 600 60017
Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy drogi publicznej od ul. Sportowej do 

ul. Ekologicznej w Mniowie

200 000,00 100 000,00 100 000,00
A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 200 000,00 100 000,00 100 000,00

12 600 60017
Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy drogi publicznej od ul. Centralnej do 

ul. Brzozowej w Mniowie

200 000,00 100 000,00 100 000,00
A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 200 000,00 100 000,00 100 000,00

13 600 60017
Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy drogi  publicznej w m. Serbinów
200 000,00 100 000,00 100 000,00

A.     

B. 

C.      

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 200 000,00 100 000,00 100 000,00

14 700 70005
Trwałość projektu - Rewitalizacja 

miejscowości Mniów
100 000,00 20 000,00 20 000,00

A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 100 000,00 20 000,00 20 000,00

wydatki majątkowe

15 700 70095 Opracowanie strategii rozwoju Gminy Mniów 30 000,00 30 000,00 30 000,00
A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 30 000,00 30 000,00 30 000,00

wydatki majątkowe

16 700 70095
Budowa ekranów akustycznych i odwodnienia 

skateparku
67 650,00 55 000,00 55 000,00

A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 67 650,00 55 000,00 55 000,00

17 710 71004 Opracowanie planu ogólnego Gminy Mniów 152 000,00 130 000,00 130 000,00
A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 152 000,00 130 000,00 130 000,00

wydatki majątkowe

18 720 72095 Cyberbezpieczny Samorząd - umowa wsparcia 30 000,00 10 000,00 10 000,00
A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 30 000,00 10 000,00 10 000,00

wydatki majątkowe

19 720 72095
Poprawienie cyberbezpieczeństwa Urzędu i 

jednostek podległych Gminie Mniów
749 602,13 372 213,43 0,00 0,00 372 213,43 0,00 0,00

A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 499 786,67 348 550,71 348 550,71

wydatki majątkowe 249 815,46 23 662,72 23 662,72

20 754 75412
Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego wraz z wyposażeniem dla OSP w 

Mniowie

1 833 315,00 1 833 315,00 394 669,35
A.     

B. 

C. 

1 438 645,65
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 833 315,00 1 833 315,00 394 669,35 1 438 645,65

21 852 85295 Centrum Usług Społecznych w Gminie Mniów 8 143 808,42 3 913 176,09 199 271,85 0,00 1 072 424,42 0,00 0,00
A.     278 050,09

B. 

C. 

2 363 429,73  CUS w Mniowie

wydatki bieżące 7 148 808,42 3 549 934,34 199 271,85 709 182,67 278 050,09 2 363 429,73

wydatki majątkowe 995 000,00 363 241,75 363 241,75

22 852 85295
Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla 

seniorów
1 984 716,10 1 036 884,88 57 352,40 0,00 310 022,49 0,00 0,00

A.     69589,54

B. 

C. 

599 920,45  CUS w Mniowie

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 90/XV/2025

Rady Gminy Mniów

z dnia 24.02.2025 r.

kredyty i pożyczki 

zaciągniete na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na 

rachunku 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

dochody 

własne jst

kredyty,

 pożyczki i 

obligacje

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 

2025 

(7+8+9+10+12+

13)

w tym źródła finansowania

przychody 

wynikajace z 

rozliczenia 

środków 

okreslonych w 

art. 5 ust.pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na real. przeds. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 795



..

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące 1 984 716,10 1 036 884,88 57 352,40 310 022,49 69 589,54 599 920,45

wydatki majątkowe

23 852 85295 Trwałość projektu "Przystań dla rodzin" 250 610,00 88 064,00 88 064,00
A.     

B. 

C. 

CUS w Mniowie

wydatki bieżące 250 610,00 88 064,00 88 064,00

wydatki majątkowe

24 852 85295
Trwałośćprojektu "Dzienne Ośrodki Wsparcia 

w Gminie Mniów"
458 797,46 120 119,00 120 119,00

A.     

B. 

C. 

CUS w Mniowie

wydatki bieżące 458 797,46 120 119,00 120 119,00

wydatki majątkowe

25 855 85516 Utworzenie klubu dziecięcego w Gminie Mniów 2 423 995,36 1 859 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A.   347.704,34  

B. 

C. 

1 511 758,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 28 839,00 28 839,00 5 393,00 23 446,00

wydatki majątkowe 2 395 156,36 1 830 624,00 342 312,00 1 488 312,00

26 900 90002
Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych
3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

wydatki majątkowe

27 900 90002 Budowa PSZOK w Mniowie 100 000,00 100 000,00 100 000,00
A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00

28
750   

921

75023  

92109

Trwałość projektu- Budowa budynku 

użyteczności kulturalno-społecznej - świetlicy 

wiejskiej w msc Chyby, sołectwo Baran, gm. 

Mniów

250 000,00 50 000,00 50 000,00
A.     

B. 

C. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 250 000,00 50 000,00 50 000,00

wydatki majątkowe

29 921 92120
Prace konserwatorsko-budowlane związane z 

rewaloryzacją kościoła pw. Św. Michała 

Archanioła w Grzymałkowie

999 000,00 999 000,00 19 980,00
A.     

B. 

C. 979 020,00

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 999 000,00 999 000,00 19 980,00 979 020,00

30 921 92120
Prace konserwatorsko-budowlane nad 

elewacją w kościele Parafialnym im. Św. 

Stanisława Biskupa i Męczennika w Mniowie

460 000,00 460 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00
A.     

B. 

C. 392000

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 460 000,00 460 000,00 68 000,00 392 000,00

31 921 92109
Doposażenie świetlic w miejscowościach 

Serbinów, Borki i Pępice oraz Gminnego 

Ośrodka Kultury w Mniowie

400 000,00 189 512,79 80 278,92 -                   
A.     

B. 

C. 

109 233,87
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 400 000,00 189 512,79 80 278,92 109 233,87

39 099 829,47 27 913 243,19 6 561 196,22 0,00 1 754 660,34 1 724 670,30 0,00 10 521 364,63 7 351 351,70 x

wydatki bieżące 14 433 557,65 7 002 391,93 2 294 807,25 0,00 1 367 755,87 0,00 0,00 353 032,63 2 986 796,18

wydatki majątkowe 24 666 271,82 20 910 851,26 4 266 388,97 0,00 386 904,47 1 724 670,30 0,00 10 168 332,00 4 364 555,52

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

ogółem

ogółem

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 795



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 90/XV/2025

z dnia 24.02.2025 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 Budowa wodociągu Barania Góra 8 000,00       8 000,00       

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

2. 010 01043

Projekt budowy wodociagu i 

kanalizacji od ul. Lesnej do 

Gajowej w Mniowie

     30 000,00         30 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

3. 600 60014

Projekt budowy chodnika w m. 

Skoki oraz Grzymałków, ul. 

Krótka

   100 000,00       100 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

4. 600 60017
Projekt przebudowy drogi 

Gliniany Las-Pociejów
     20 000,00         20 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

5. 600 60017
Projekty przebudowy odcinków 

dróg na terenie Gminy
   408 200,00       408 200,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

6. 700 70005
Zakup działek pod inwestycje 

gminne
   200 000,00       200 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

7. 700 70005
Modernizacja budynku 

komunalnego w Mniowie
   145 000,00       145 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

8. 754 75412
Projekt budowy budynku remizy 

OSP ze świetlicą wiejską
     50 000,00         50 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

9. 754 75495
Zakup i montaż monitoringu na 

terenie sołectwa Grzymałków
     30 000,00         30 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

10. 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego  

wzdłuż drogi Borki - Zachybie
     12 000,00         12 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

11. 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego w 

m. Cierchy przy drodze 353/1
     10 000,00         10 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

12. 900 90015
Projekt oswietlenia  w m. Cierchy 

odcinek drogi nr 332 
     10 000,00         10 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

13. 900 90015

Projekt oświetlenia ulicznego od 

drogi od Glinianego Lasu do 

Grzymałkowa

     10 000,00         10 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

14. 900 90015

Projekt oświetlenia wraz z 

wykonaniem odcinka Mniów, ul. 

Znajoma

     11 000,00         11 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

15. 900 90015

Projekt oświetlenia  dla trzech 

nowo powstałych odcinków drów 

w m. Pieradła

     30 000,00         30 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

16. 900 90015
Opracownaie projektu na budowę 

oświetlenia przy drodze 452 i 453
     10 000,00         10 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

17. 900 90015
Projekt oswietlenia przy drodze 

Pielaki - Zaborowice
     15 000,00         15 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

18. 900 90015
Projekt oświetlenia w m. Skoki 

wzdłuż drogi
     10 000,00         10 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

19. 900 90015
Projekt oświetlenia w m. Mokry 

Bór
     10 000,00         10 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

20. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m. Borki - Jeziórek
   195 267,21       195 267,21    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

21. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m. Borki - Zaolzie
   117 643,02       117 643,02    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

22. 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

w m. Pieradła wzdłuż drogi Nr 

112

     34 993,77         34 993,77    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

23. 900 90015
Budowa oświetlenia odcinek od d 

r. powiatowej do Pana Ż.
     46 011,83         46 011,83    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

24. 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

w m. Straszów wzdłuż dr. 

Powiatowej

     61 574,11         61 574,11    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

25. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m. Skoki przy drodze nr 21
     19 378,81         19 378,81    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

26. 900 9015
Projekt oświetlenia w m. Mniów, 

ul. Leśna
     10 000,00         10 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

27. 900 90015
Projekt oświetlenia drogowego w 

m. Serbinów
     10 000,00         10 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

28. 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego 

wzdłuż drogi 297 w m. Pępice
       8 000,00           8 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na 

rachunku 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

kredyty, 

pożyczki i 

obligacje

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2025r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 795



29. 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w 

Pieradłach
     15 480,86         15 480,86    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

30. 921 92109
Projekt budowy świetlicy wiejskiej 

w Węgrzynowie
     10 000,00         10 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

31. 921 92195
Zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy w m. Chyby
     17 494,14         17 494,14    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

32. 921 92195
Doposażenie placu zabaw i 

zakup lampy solarnej
     11 320,03         11 320,03    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

33. 921 92195
Budowa altany rekreacyjnej na 

placu zabaw w m. Mokry Bór
     14 703,12         14 703,12    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

34. 921 92195
Doposażenie placu zabaw w m. 

Pielaki
       6 334,13           6 334,13    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

35. 921 92195

Uporządkowanie i wyposazenie 

placu przy świetlicy wiejskiej w 

Serbinowie

     17 000,00         17 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

36. 921 92195

Doposażenie placu zabaw oraz 

budowa ogrodzenia placu zabaw  

w m. Węgrzynów

       8 000,00           8 000,00    

A.      

B.

C.

Urząd Gminy w 

Mniowie

1 722 401,03    1 722 401,03    -               -            -         x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 795



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 90/XV/2025

z dnia 24.02.2025 r.

w złotych

1 2 3 4

6 944 784,28

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 3 399 520,60

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe -obligacje (których zbywalność jest ograniczona)/(dopuszczonych do 

obrotu zorganizowanego)
§ 931

5.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 561 914,99

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§ 902 150 000,00          

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 78 688,35            

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 1 754 660,34       

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-944

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 674 850,30

1. Spłaty  kredytów krajowych § 992 1 674 850,30

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty  pożyczek krajowych § 992

4.
Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność jest 

ograniczona)/(dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)
§ 982

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 795



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 90/XV/2025

z dnia 24.02.2025 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Projekt budowy 

chodnika w m. Skoki 

oraz Grzymałków, ul. 

Krótka

600 60014 100 000 6050 100 000 100 000

100 000 0 0 100 000 100 000

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody 

ogółem
§

Wydatki 

ogółem
§

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadcze

nia na 

rzecz 

osób 

fizycznyc

h

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych wspólnie 

z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez Gminę 

do realizacji w drodze umowy lub 

porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 795



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 90/XV/2025

z dnia 24.02.2025 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 0

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 335 449

1 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Grzymałków 15 000

2 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Mniów 15 000

3 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Malmurzyn 5 000

4 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu materiałów, 

usług i wyposażenia OSP
OSP Zaborowice 15 000

5 851 85154 2360
organizacja świetlic 

środowiskowych na terenie Gminy 
wyłoniona w drodze konkursu 70 000

6 851 85154 2820
finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie sportu 
wyłoniona w drodze konkursu 24 000

7 852 85203 2830
finansowanie Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Mniowie wyłoniona w drodze konkursu 724 049

8. 852 85295
2827   

2829

Specjalistyczne usługi opiekuńcze w 

miejscu zamieszkania: usługi 

rehabilitacyjne/fizjoterapeutyczne

wyłoniona w drodze konkursu 878 400

9. 921 92120 6570

Prace konserwatorsko-budowlane 

związane z rewaloryzacją kościoła 

pw. Św. Michała Archanioła w 

Grzymałkowie

wyłoniona w drodze konkursu 999 000

10. 921 92120 6570

Prace konserwatorsko-budowlane 

nad elewacją w kościele Parafialnym 

im. Św. Stanisława Biskupa i 

Męczennika w Mniowie

wyłoniona w drodze konkursu 460 000

11. 921 92195 2820
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań w zakresie kultury
wyłoniona w drodze konkursu 20 000

12. 926 92605 2820

finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie sportu 

na terenie Gminy Mniów

wyłoniona w drodze konkursu 110 000

3 335 449

Dotacje celowe w 2025 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 795


	UCHWAŁA NR 90/XV/2025 RADY GMINY MNIÓW z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	lit. a w § 5 ust. 1 pkt 4
	lit. b w § 5 ust. 1 pkt 4
	lit. c w § 5 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1

		2025-02-27T11:54:44+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




